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Meerprijs kopersopties

Bouwkundige casco opties:

700.701

700.702

700.703

700.725

700.725.4639

700.741

700.746

Uitbouw begane grond 1200mm
Uitbouw begane grond 1800mm
Uitbouw begane grond 2400mm

Kozijn achtergevel wijzigen naar openslaande
tuindeuren met zijlichten.

Kozijn achtergevel wijzigen naar openslaande
tuindeuren

Dakraam op zolder aan de achterzijde

Dakkapel op zolder aan de achterzijde
(ca. 2,35m breed)

an

an

an

an

an

WOF Ontwithsfingacombinate

Graven Es

7.095,-
9.845,-

11.990,-

2.300,-

1.150,-

1.150,-

4.290,-
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